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                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                   GS UNIVERSITAIRE / LE MASSIF DE CHARLEVOIX                   

                            CODEX ACA No. NAT11.5078                            
CLUB DE COMPETITION DU MASSIF                                    12 FÉVRIER 2011
DIVISION SKIBEC                                                 SKI QUEBEC ALPIN
--------------------------------------------------------------------------------

                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               LOUISE SICOTTE    (CAN)      PISTE                   CHARLEVOIX
ARBITRE          MAXIME SEGUIN     (CAN)      DÉPART                       375 M
DIR. D'ÉPREUVE   MICHEL AUTHIER    (CAN)      ARRIVÉE                       75 M
                                              DÉNIVELLATION                300 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION         6681/01/02

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          VINCENT LAVOIE    (CAN)          DAVID BOYER       (CAN)
OUVREURS     -A- M.JOUBERT         (CAN)      -A- 
             -B- C.DENAULT         (CAN)      -B- 
             -C- L.DECARIE         (CAN)      -C- 
             -D-                              -D- 
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      36/(34)                          34/(32)
HEURE DE DÉBUT   10.00                            14.00
MÉTÉO: NEIGE LEGERE           NEIGE: DAMEE                TEMP. D:-12 C A:-10 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   23.80    -----------------------
                                                                          F=870
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1   1   106954 LONGTIN, Maude           MTL/90   56.53   52.80 1:49.33    0.00
  2  11    64383 SPLAWINSKI, Sophie       MCG/85   56.80   52.86 1:49.66    2.63
  3   6   107017 BERGERON, Maelle         FXG/91   58.72   53.98 1:52.70   26.82
  4  14   107110 LEMELIN, Amelie          CON/91   58.68   54.18 1:52.86   28.09
  5   8   107180 L'HEUREUX, Amelie        SLW      59.09   54.42 1:53.51   33.26
  6   9   107051 LEFEBVRE, Natacha        MTL/91   58.97   55.41 1:54.38   40.19
  7   4    61097 BOUCHARD, Karel          MTL/91   59.65   55.16 1:54.81   43.61
  8  15    60988 VAN BERKOM, Kate         MCG/91 1:00.61   55.34 1:55.95   52.68
  9  24    54886 RICHARDSON, Lauren       MCG/91 1:00.02   56.40 1:56.42   56.42
 10   5    31701 FISET, Stephanie         LAV/90 1:00.68   57.67 1:58.35   71.78
 11  20   107032 ETHIER, Stephanie        MTL/91 1:03.40   55.31 1:58.71   74.64
 12  18    37628 PICK, Louise             MCG/89 1:02.49   58.11 2:00.60   89.68
 13  27    60684 BERGERON GIGUERE, Gabri  LAV/90 1:03.96   56.91 2:00.87   91.83
 14  23   107277 DI BATTISTA, Eliane      MAI/93 1:03.83   57.36 2:01.19   94.38
 15  19    64347 POIRIER, Marie-Christin  MTL/88 1:04.03   57.45 2:01.48   96.68
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 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  17    64190 RAMEY, Lauren Grace      MCG/88 1:05.64   55.98 2:01.62   97.80
 17  25    32057 LEVESQUE, Valerie        SLA/91 1:03.13   58.58 2:01.71   98.51
 18  29    60685 BILODEAU, Michelle       CON/91 1:03.77   58.89 2:02.66  106.07
 19  41    73472 MARCHAND, Coralie        MTL    1:03.78   59.66 2:03.44  112.28
 20  33    54148 AUTHIER, Laurence        LAV/90 1:05.63   58.76 2:04.39  119.84
 21  31    60945 ROCHETTE, Anne-Catherin  LAV/91 1:04.87   59.65 2:04.52  120.88
 22  36    60877 MALDOFF, Hannah          MCG    1:05.25 1:00.36 2:05.61  129.55
 23  22    54758 OWEN, EMILY              MCG/91 1:07.19   59.24 2:06.43  136.07
 24  35    54012 BONIN, Raphaelle        UQAM/90 1:09.66 1:01.65 2:11.31  174.91
 25  37    60899 MURRAY, Katherine        CON/92 1:14.87 1:03.88 2:18.75  234.11
 26  38    70199 SCHNEIDER, Millie        CON    1:26.94 1:10.87 2:37.81  385.78
 27  40    73391 DUPLAIN, Marie-Pier      LAV/90 1:14.29 1:47.29 3:01.58  574.93
 28  39    73394 JOBIN, Melanie          UQAM/89 2:00.12 1:01.89 3:02.01  578.36

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
     30   107321 TERRIAULT, Stephanie     BRE/93

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     34    72918 SPAKE, Laure             MCG/92
     48    31695 KIROUAC, Melissa Maude   LAV/90
     26    31897 ANGERS, Arianne          MCG/89
     16   107073 POLIQUIN, Sibyl          MTL/91
     13    31696 RINGUET, Sophie          LAV/90
     12   106191 TESSIER, Marie-France    MTL/89
      3   106788 BELANGER-TIMOTHY, Marie-MMTL/88
      2   107543 RONDEAU-LEGAULT, Judith  LAV/88

DISQUALIFIÉS MANCHE 1
     32    32043 OUELLETTE, Catherine     LAV/90   GATE   32
     21    31620 PLANTE, Myriam          UQAM/90   GATE   32
      7   107339 MEDEIROS, Catherine      VAN      GATE   21

ABSENTS (DNS) MANCHE 2
     10    54335 DE LOTBINIERE BASSETT, MaMCG/91

ABANDONS (DNF) MANCHE 2

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                LOUISE SICOTTE    (CAN)
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                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1      1   106954  LONGTIN, Maude                22.83    22.83      0.00
     2     11    64383  SPLAWINSKI, Sophie            25.18    25.18      2.63
     3      6   107017  BERGERON, Maelle              42.15    42.15     26.82
     4     14   107110  LEMELIN, Amelie               43.13    43.13     28.09
     5      8   107180  L'HEUREUX, Amelie             78.43
     6      9   107051  LEFEBVRE, Natacha             64.91
     7      4    61097  BOUCHARD, Karel               60.08
     8     15    60988  VAN BERKOM, Kate              54.95    54.95     52.68
     9     24    54886  RICHARDSON, Lauren           109.67
    10      5    31701  FISET, Stephanie              70.70

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     1      1   106954  LONGTIN, Maude                22.83
     2     11    64383  SPLAWINSKI, Sophie            25.18
  DNF1     12   106191  TESSIER, Marie-France         31.95
  DNF1      3   106788  BELANGER-TIMOTHY, Marie-Miche 37.86
     3      6   107017  BERGERON, Maelle              42.15

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            159.97  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          188.24   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                   110.22

PÉNALITÉ CALCULÉE   188.24 + 159.97 - 110.22 : 10  =                     23.799
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  23.80

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      23.80

                                     _______________________
                                     LOUISE SICOTTE    (CAN)
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